
 
  Prodej Dům ,    Rašovice 

Okres:Vyškov  Kraj: Jihomoravský kraj  Evid.číslo: R1566a www: realites.cz/344956

Popis:
Prodej rodinného domu v obci Rašovice. Dům je v dobrém stavu, ihned obyvatelný. Lze jej využít k
bydlení i k rekreaci (mikroregion Ždánický les). Celková plocha pozemku 409 m2. Zastavěná plocha
(skutečně zastavěná) je cca 200 m2, zahrada cca 209 m2. V domě jsou tři obytné místnosti +
kuchyně, koupelna, toaleta, komora - celková plocha je cca 100 m2. Ve dvorní přístavbě je letní
kuchyně, bývalé chlévy, hezký sklípek s klenutým stropem a stodola. Stodola je průjezdná z ulice
do dvora. Vytápění domu: teplovodní ústřední topení, které může být napájeno elektrickým kotlem
nebo tepelným výměníkem v kamnech na tuhá paliva, jež jsou v kuchyni. Ohřev vody: elektrický
boiler. Voda: vlastní studna na pozemku, aktuálně bude potřeba její kontrola a vyčištění. Možnost
připojení k obecnímu vodovodu - vzdálenost k napojení je 10 metrů. Plyn v domě není, je možno jej
připojit. Elektřina v domě je nově rozvedena v mědi a je dimenzovaná tak, aby mohl být dům
vytápěn i el. přímotopy v případě potřeby. Cena: 3..

cena: 3.990.000,- Kč/objekt

Vlastnictví: osobní
Poloha: řadový
Stav: k bydlení/užívání
Plocha celková: 100m²
Plocha zastavěná: 200m²
Plocha obytná: 100m²

  Makléř:
Darja Pavlacká
602 501 388
info@dvl.cz

DVL Brno reality s.r.o.
Hudcova 78c
Brno
tel: 602501388
mobil: 608501388
email: info@dvl.cz
www: www.dvl.cz

  
Vytištěné: 11.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/344956
http://www.tcpdf.org

